

Dan Moskov ApS

Toftekrogen 17

Smørumnedre

2765 Smørum

CVR-nr. 28 70 64 48

Årsrapport for 2016

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den *14/6-2017*



Dan Moskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan Moskov ApS
Toftekrogen 17
Smørumnedre
2765 Smørum

CVR-nr.: 28 70 64 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 18. maj 2005

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Egedal

Direktion

Dan Moskov, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at direkte eller indirekte at drive virksomhed med software og anden hermed stående aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 208.566, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.570.664.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab		-8.788	-9.500
Personaleomkostninger		0	0
Resultat før finansielle poster		-8.788	-9.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		215.420	407.753
Resultat før skat		206.632	398.253
Skat af årets resultat	1	1.934	3.337
Årets resultat		208.566	401.590
Foreslået udbytte		103.400	0
Ekstraordinært udbytte		101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-184.580	407.753
Overført resultat		188.546	-6.163
		208.566	401.590
Ekstraordinært udbytte før regnskabsårets udløb		101.200	0
Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb		0	0
		101.200	0

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>1.256.322</u>	<u>1.440.902</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.256.322</u>	<u>1.440.902</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.256.322</u>	<u>1.440.902</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>11.267</u>	<u>9.333</u>
Tilgodehavender		<u>11.267</u>	<u>9.333</u>
Likvide beholdninger		<u>308.605</u>	<u>18.592</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>319.872</u>	<u>27.925</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.576.194</u></u>	<u><u>1.468.827</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.125.854	1.310.434
Overført resultat		216.410	27.864
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Egenkapital	3	<u>1.570.664</u>	<u>1.463.298</u>
Anden gæld		<u>5.530</u>	<u>5.529</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.530</u>	<u>5.529</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.530</u>	<u>5.529</u>
Passiver i alt		<u>1.576.194</u>	<u>1.468.827</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudte skat	-1.934	-3.337
	<u>-1.934</u>	<u>-3.337</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	130.468	130.468
Kostpris 31. december 2016	130.468	130.468
Værdireguleringer 1. januar 2016	1.310.434	902.681
Årets resultat	215.420	407.753
Udbytte til moderselskabet	-400.000	0
Værdireguleringer 31. december 2016	1.125.854	1.310.434
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.256.322</u>	<u>1.440.902</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aepex Partner ApS	Vallensbæk	50%	2.512.643	430.839
			<u>2.512.643</u>	<u>430.839</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.310.434	27.864	0	0	1.463.298
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-184.580	188.546	103.400	101.200	208.566
Egenkapital 31. december 2016	125.000	1.125.854	216.410	103.400	0	1.570.664

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualposter på statusdagen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på statusdagen.